PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006
i Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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3/1§°Ordinario Orcamentario

ORGA
%*EC. M. DE TUR., ESPORTES E DESEN NP EORANSIMA cIpAL DO TURISMO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

— 23.695.0109.2.041.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS |N"CONTA 2577
CREDOR CPFICNPJ
9818-GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA FRANCO 995.121.149-68
enperego RU@: Guararapes 225 Rio da ané‘ous aoalfatinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC TUR 02.10.18 02.10.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
540,00 540,00 61,00 479,00
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 ;5|1 [Piarias para deslocamentos a
CURITIBA-PR,no dia:02/10/2018
p/participar de Reuniao de
Trabalho de Programa Parana +
F.'sporte Para Toda Vida - EPTV
Veic.Sandreo placa:AZN-6309
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 61,00
CONTRATO REDUZIDA
/\ 05900
FONTE DE RECURSO
TOTAL LiQuiDO
O—Recurﬁ*y OrJdinarios (Livres) - Exercic 61,00
conrvﬁn% ORDENADOR DA DESPESA
e
TESOURARIA
o~ o
DATA DE PAGTO f// 0/} b? Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUEN D & 7"-1
BANCO D) ‘ emmoo(Q2 ¢10s 18 ; A >
A£)Z>/ A A 1449/P¢/ (/
7 TESOVREWO HAUDACRS I — ) EMITENTE
i V4 RECIBO

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N.2 863/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) diaria(s)estabelecida na solicitacdo da Secretaria
Municipal, com fundamento da Lei Municipal n.2894/2005 de22/02/2005(Reajuste-
Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor(a): Graziela Aparecida de Oliveira Franco

Total de diaria(s): 1/2(meia)

Dias(s): 02/10/2018

Valor da(s) Diaria(s): RS 61,00

Destino: Curitiba

Objetivo da Viagem: participar de Reunido de Trabalho de Programa Parana + Esporte Para
Toda Vida - EPTV

Matinhos, 02 de Outubro de 2018
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RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




ESTADO DO PARANA

n!‘ﬂu PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
v A
s SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ESPORTE

_&:»J_ SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAQ

Memorando n° 643/2018

O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de trabalho a servigo da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n? 894/2005 e no Decreto n® 135/2010,
conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Funciondrio: Graziela Oliveira Franco Veiculo da Prefeitura (Sim/Néo): SIM
Lotagdo/Secretaria: Secretaria de Turismo Modelo: Sandero
Departamento/Setor: Secretaria de Turismo Placa: AZN 6309

Cargo/Fungéo: DIRETORA GERAL DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ESPORTE C C

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Préprio (Sim/Ndo): NAO
Destino: CURITIBA-PR Modelo:
Placa:
Data da Partida: 02/10/2018 Hordrio: 10h30min
Data do Retorno: 02/10/2018 Hordrio: 17h00min
Didria (Sim/Ndo): Sim Passagem (Sim/Ndo): Nao
N@ de Didrias : 1/2 Meia Didria Sim/Ndo: Sim
Dados Conta Bancdria:  Banco: Bradesco Ag. 2157 -conta: 1370-6

CPF:995.121.149-68
4. MOTIVO DA VIAGEM:

Convite do Governo do Estado para Reunido de Trabalho do Programa Parana + Esporte/ESPORTE PARA TODA A VIDA - EPTV.
De Acordo: i

# N 7

- 4 B
‘Assinatura da Chefia Imediata

Autorizo, cumpridas as formalidade

Matinhos, L;-LI A 0/ 1€

/

Rﬁy Hauer Reichert




.7 28/09/2018 . . show_img.php (1280x909)

CONVITE

0 Governo do Estado do Parana por meio da Secretaria do Esporte e
do Turismo, convidam Vossa Exceléncia para Reunido de Trabalho do
Programa Parana + Esporte | ESPORTE PARA TODA A VIDA - EPTV.

Contamos com a sua presenca

Joao Barbiero | secretario do Esporte e do Turismo

02 de outubro - 13:30h

Auditorio - Secretaria do Esporte e do Turismo

Rua Pastor Manoel Virigilio de Souza, 1020 - Capdo da Imbuia
Curitiba - Parana

SECRETARIA DO ESPORTE
E DO TURISMO

https://expresso.pr.gov.br/expressoMail1_2/inc/show_img.php?msg_num=1249&msg_folder=INBOX&msg_part=2
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Secretaria Municipal de Financas:

Informamos que o servidor GRAZIELA APARECIDA OLIVEIRA FRANCO nao
se encontra de férias no periodo de 02 de outubro de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Diretora Geral Mat:8188/4

CPF: 995.121.149-68

End.: Rua Guararapes, 225 Rio da Onga

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,
R
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Diretor de lj\e\paruamento de Recursos Humanos
Decreto 433/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
[
NOTA DE LIQUIDACAQ: 010456  EMPENHOQO: 007383/18 Ordinario
1 Orgéo:og SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 02 FUNDO MUNICIPAL DO TURISMO
- Dotagao: 236950109 2 041 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 05900

Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDETUR

Credor: 9513 GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA FRAN CNPJICPF: 995 1371 149-68

Licitagao: , Matinhos
Nac se Aplica

| SHusISIERApARE SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
ValordaL'qu|da§ao'R$61'OO (Sessenta e um reais***************************
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Retengoes:

Total das Retencdes:

VALOR LIQUIDO:61, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou

Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diéria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com ¢ pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Ie%adidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
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correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R}, (sessenta e um reais
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descontando as deducgdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

|
Matinhos, 05 de Outubro de 2018. i
|




Z2 BANCO DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 18/10/2018

18/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:11:43

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 11/10/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 004057000000

\
VALOR TOTAL: 100
»«»wxx*x TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.001.370-6

Nr. Autenticagao: 3.CBA.0ES.D1A.FF4.C62




